
Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средней школы с. Становое» в с. Дмитриевка 

ПРИКАЗ 

от 09 августа 2019 года                                             № 10 

О назначении должностного лица, 

ответственного за работу по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма 

на 2019-2020год 

В целях предотвращения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

обучающихся и активации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2019-2020 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по 

воспитательной работе  Целыковскую Ирину Геннадьевну 

  (т.8- 920 -502 -  09  - 32  ) 

2. Руководствуясь приказами, инструкциями, действующими 

нормативными документами по предупреждению профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма, Правилами дорожного 

движения, до 12 августа 2019 года разработать план мероприятий по 

профилактике дорожно-транспортного   травматизма на 2019-2020 

учебный год и довести  его   до сведения педагогического коллектива 

до 30 августа 2019 года. 

 

   Директор школы                                                              Белых О.Н. 

 


